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Чемпіонат U-21
2020/21 2-й тур, Матч №12

Субота, 12.09.2020, 14:00, "Минай", Минай. 27°C.

«Минай» Минай

1 : 2

«Олександрія» Олександрія

23 Таран Ілля
8 Шевченко Данило
3 Луців В
17 Сисоєв Артем
15 Чушенко Владислав
5 Луців П
30 Капаррос Руіс Едгар
7 Ахмедзаде Рустам
10 Шпак Олексій (К)
11 Федоров Олексій
9 Машталір Сергій

Запасні
1 Кашка Дмитро
16 Куртанич Руслан
19 Гуменяк Дмитро
32 Костюк Максим
26 Гриновець Олексій
6 Ганич Дмитро
13 Кривда Олег

Тренер
Кабачок Дмитро

24 Борисенко В'ячеслав
6 Коноваленко Максим
8 Дудка Микита (К)
9 Янчак Вадим
15 Петренко Іван
19 Глоба Андрій
22 Підручний Денис
25 Івахно Максим
29 Кобенда Назар
55 Самар Валерій
69 Водяницький Микола

Запасні
21 Проценко Ярослав
5 Микитюк Максим
23 Каранга Ян
30 Кобеляш Олександр
70 Новіков Андрій
95 Мустафаєв Еміль
99 Гаркуша Владислав

Тренер
Ломко Олександр

Арбітр:
Блавацький Роман
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Котубей Петро
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 2-й тур, Матч №12
Субота, 12.09.2020, 14:00, "Минай", Минай. 27°C.

«Минай» Минай 1 : 2 «Олександрія» Олександрія
5 Луців П 14'

28' 55 Самар Валерій

17 Сисоєв Артем 38'

17 Сисоєв Артем 51'

57' 9 Янчак Вадим
70 Новіков Андрій

57' 19 Глоба Андрій
30 Капаррос Руіс Едгар

16 Куртанич Руслан 63'

7 Ахмедзаде Рустам
19 Гуменяк Дмитро 63'

9 Машталір Сергій 66'

10 Шпак Олексій 70'

70' 8 Дудка Микита

76' 22 Підручний Денис
95 Мустафаєв Еміль

11 Федоров Олексій
13 Кривда Олег 76'

77' 15 Петренко Іван

80' 15 Петренко Іван
23 Каранга Ян

15 Чушенко Владислав
32 Костюк Максим 84'

8 Шевченко Данило
26 Гриновець Олексій 89'

89' 25 Івахно Максим
99 Гаркуша Владислав

90' 19 Глоба Андрій
5 Микитюк Максим

90+2' 70 Новіков Андрій

90+4' 6 Коноваленко Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


